様式第1－1号

支出証拠 書

周・議員E

整玉 『
一
安 寺号 /0－／

経費項目 調剤f嶺･研修費･広卿報費･霊鰊艤話轆･会議費･資料ｲ賊費･資糊背入費.駒･薪弼濱･人件費

内 容 会派コヒ。－機リース料（10月分）

年月 日 令和4年10月4日～令和年月 日 金 額 21,450円

目的 会派の政務活動関係資料の作成等に使用するコピー機のリース

使途 10月分のリース料

一一、ゴゾザ■昌一碧

県政との

関連性

く領収書貼付枠＞

1

21】450唾ﾛ蕊p迩胆ﾖ互亙I意…襲観一

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

21,450 円

案分』 z(b)

／

100%

政務活動費支出額(a×b)

21,450円

0000695001／001 003 0000693＃0000693 000（
（ 1／ 1）420－0853

静岡県静岡市葵区追手町
9－6

000444

静岡県議会ふじのくに県民クラブ御中

<お問合せ先〉
リコーリース株式会社

〒451－6008
名古屋市西区牛島町6－1 名古屋ルーセ

ントタワー8F

中部支社静岡営業所静岡グループ

IIIIIIIIIUpI叩IIII'IIIIIII'I'III'IInll'11'11'II'IInllnll,II'llllll1 000444

請求書番号

お客梯番号

★00100280 0030000693＃0000693 0000100
0000695 A ェBOOO5 001/001 Tel O50-3819－5216

口座振替請求明細書
発行日2022年 9月20日

東京都千代田区紀尾井町4番1号

罰
拝啓､毎冷格別のお引き立てにあずかり厚くお札申し上げます。 リコーリース株式会社

今月分のご請求金額は下記の通りとなっております。

ご査収の上､宜しくご手配いただきますようお願い申し上げます。

までにご入金いただけますようお顕い申し上げます｡

口座番号の下3桁は,お客様情報保硬のため『*＊*｣と表示しています。

＜お願い＞
1.上記ご調求金頻を指定口座より引き落しさせて頂きます｡

26引き落し日は月1回指定された日とさせていただきますので､予め預金残
1 ﾔ : D . 計 d q ､ q h q qpq ｡ ,

高の確認をお願い申じ上げます6 ‘ ~ ‘. . . ~､"r"1 ℃ ? ,

3．既にお支払済みまだほお取引内容に変更のある塩合はど了承ください。
弘 ‐塁

間■

請求明細書

区分 L:ﾘｰｰｽ C:ｸﾚジｯﾄ R:ﾚﾝﾀﾙP :バｰｿﾅﾙ･ｸﾚプｯﾄ K:割賦X:その他S
執倫塗ョ n， . ､,ーシ謎今生、q ,惇寺鯉今 、4 ：合.脊迩無I* 05 :物件代全 06 ;弁済金 07 :その他保守料金以外消費税率10％

引.き落I'日 2022年10月 4日

ご請求金額， 21，450円

＊＊＊*＊*

＊＊＊＊＊＊

契約番号

『f ■ ､

． ‐ 、摘 ？ ＃ 。 ､ ．‘"要
4

、

脱姪

也数量
区
瞳努

謂求金額

萌求消費税額
㎡ 舗求期間

当唾

■■■
静岡県謝会ふじのくに県民ｸラブ
PT行n口Mp Rn月月 RPF

1

LI(01

19

1

500

950

22． 10‐

2210.･3

Ｃ
〕
〔
囮

２
６

ロ
U
Ⅱ
Ⅱ
ロ

頁 計
19

1

Ｉ
ｌ

Ｏ
５

５
９

合 計
19150C

l

11950

}

様式第1－1号

整理番号 I ／O－2

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

ｊ
望
４
１
』

案分の理由 令百IIW垂…ra， 去返斗毒/1ﾍ、 | T齢蔀v千舌I,塞却字皿I婚rnY1ﾍ、

全て政務活動にかかる

ものである。

経費項目 調剤罐･研修費･広聴癖費･野調靜濯婿･会議費･資料{鱸.､齢|購入費⑳嘉緬費・人件費

内 容 事務用品代（オフイスペーパーA4、クリアホルダー）

年月 日 令和4年10月5日～令和年月日 金額 5,485円

目的

使途

政務活動．

県政との

関連性

‐、､〆、ピーーハ再ロ 寺 q 1 ．ｰ ｛

１
１
１
１

i
d モ

|L 日口瓦

『

← ■

: S青争岡旱ﾉﾃﾏﾁ冒貢官ﾉ= !
静岡県静岡市葵区追手町9-6西
館4F

電詣;054-205-3170店ｺｰﾄ職;240738

’'22隼1，月‘日(幾幽1件ﾚｼ";#299608

ﾘｺｰﾘｰｽ

合叶 1件
上配受領は別領収証となります
※スマホの払込票(PAYSLE等）
でお支払された場合、
支払完了まで撒分かかります

受取害(ご依頼人控え）

銀行 支店

〆一一・~一＝弓二一.一一一一.一一一・~~~ー.~ー可

１

印

紙

１
０
１
’
４
１
．
０
１
凸
Ｉ
Ｄ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
－

代行会社ﾘｺｰリース株式会社

’

圦牙尺Ul 十 句 ［．

"1 5,485円

等岡
穴己÷圭

ﾉｺｰｼﾞﾔﾊﾟﾝ(力

ﾌグﾉｸﾆｹﾝﾐﾝｸﾗﾌﾞ

）

T等罰11 I径 手数料 円

5,485 円

／

100％ 5,485 円

聿
月

二
一
口

罫
‐
一 求書

RICOH
ー

420－0853

静岡県静岡市葵区追手町

9－6県庁本館4F

ヘ。-ｼ:0001/0002

発行日2022年09月30日請求No.22092236442

リコージャパン株ふじのくに県民クラブ様
■■■■■

Ⅱ■■■■
お問合わせ請求書お問い合せ窓口

吹田市江の木町34－5

IIIIIIIIIq'l'DIIIInllllullul'III'1'IIIDII'll'II'II'IIullmlIoII'01II

930AKA1015739# 0192060001/0002

TEL:0120-138-970 5010635 50109008

※電話番号のお掛け間違いにご注意ください

■■■■

■■■■

お客様コー

冒記の通りご請求申し上げます。

） 一霊一窪一百嘉妄
、IO22年09月30日締分お支鍛日2022年10月31日お支払方法振込

今回ご請求金額（税込） 5，485 円

お取引明細】

月日 商品名 伝票M 数 量 単 価

ご発注No･備考

09.06ｵﾌｨｽﾍﾟｰﾊﾟｰNTﾀｲﾌﾟRA4500X10 ケース N10206 1 3,275

設置先：ふじのくに県民クラブ

09.21ｼﾝﾌﾟﾘｰｽﾞｸﾘｱｰﾎﾙグｰA4タテ乳白1ﾊﾟｯｸ(1N41576 2 856

00枚） 設置先：ふじの<に県民クラブ

お買卜全額合計 （税込 5,485）

10％対象 （税込 5,485）

お買上金額

［税抜］

3，275

消費税金額

７
１

２
７

３
１1,712

７
７

８
８

９
９

４
４

８
８

９
９

４
４

お知らせ】

問合せの際は､請求書右上の請剰uをお伝え下さい。お振込の場合は手数料ご負担をお願い致します｡手群杯要の口座引落もご用意しております。

~=ム IF勺

様式第1－1号

整理番号 ｜ ／0－，3

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

露

経費項目 調査研繧･研修費･広卿報費･霊側誇瀧謄･会議費･資料ｲ癖鰯 事務費･舞新費･人件費

内 容 新聞購読料（中日新聞）

年月 日 令和4年10月6日～令和年月 日 金額 4,400円

目的 県政､社会情勢に関する情報収集

使途 令和4年9月分購読糾

政務活動。

県政との

関連性

県政等の情報を収集し、会派の政策検討や議会質問等の参考にする。

く領収書貼付枠＞

親

’
1

領収証
9-6本館4階

ふじのくに県民クラブ様

日頃よりご購読いただき誠にありがとう

ございます。

中日ドラゴンズ公式ファンクラプ 4,,］
2023年度申し込み受け付け10/31まで。 収ji（

2022年9月分

需零研
(8% 4,400円）
rln哩 n画､

上記の金額jEに韻収致Lま.Lたつ

新聞静岡専
師岡市葵区木皿7丁

253－8658

4,40d唾ﾛ蕊函龍漉亜藏に…r"":

ﾔ中日朝夕刊ｾｯﾄ 1 4,400 4.400 円

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

4,400円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出箔額(a×b)

4,400円

様式第1－1号

－7万~三~7司

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

御Ⅱ

’

乳
珊
咽
勾
叩
ｌ
配
剤
月
毛
い
む
■
岨
Ｉ
Ⅶ
侶
訓
Ｊ
Ｊ
叩
１
ｑ
ｑ
Ｅ
ｇ
’
１
Ⅱ
司
恢
渕
列
月
月
碑
’
６
３
釦
５
６
Ｅ
蝦
奇
ｑ
３
０
６
用
４
〃
甲
。
愉
岬
“
峠
１
０
口
１
Ｊ
ロ
．
１
１
０
，
９
１
０
１
１
１
ｆ
１

I

鑿琿番号

経費項目 司麹f霜研修費“鍛蕊鱸構艤職会議費資鮒輝齢騰磧建う…人件費
内 容 インターネット関連費 （10月分）

年月 日 令和4年10月11日～令和年月 日 金額 1,100円

目的 政務活動費の払込等の基本料金

使途 10月分基本手数料

関連性

､、11貝HX言只p1､｣1千〃〃

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収害金額(a)

1,100 円

案分率(b)

／

100%

与り力1口割臭へ卜 」額(a×b)

1,100 円

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ． 派）会

幸琴否万一

経費項目 ﾖ箔形費･研修費･広聴広報費･雰識情報鱸･会議費･資料ｲ械費･資粥臆入費壁， 藷緬費･人件費

内 容 郵便料金（政調会関係書類1通）

年月 日 令和4年10月12日～令和年月 日 金 額 250円

目的

使途

関連性

、11貝lIX予言只口1､』1千〃

領収三堂
曰

b､W)<'会＃んクケ7『 様

[証紙切手
第一種定形鳩格
@250 1鳥

) 204.59
¥250

小計 ¥250

瀧鱒
非課税計一

舗
お預り金額

計通数 1通
Ｏ
ｊ

５
２

２
２

￥
￥

\O

０
０

５
０

２
５

１
￥

おつり ￥250
lllllllllllllllllllllillIIIIIIIIIIIMIIIIIIIMIIIIIIIIII

鶏爵 簿:20”
誉
TEL:054-254-9810

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

ｆ 領収書金額(a)

ｆ

領収書金額(a）

250 円

案分星 i(b)
斗

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

250 円

様式第1－1号

言万~三~丙ヨ

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

鑿琿番号

経費項目 罰暁費･研修費･醗蝿費･要綱誇翻漬･会議費･資料鰄費･資f朧入費睦多藷銅漬･人件費

内 容 会派ネットワークの保守管畷斗（9月分）

年月 日 令和4年10月13日～令和年月 日 金 額 24,904円

目的 会派で使用する政務活動用パソコンネットワークの保守管理

使途 会派ネットワーク保守管理料（9月分）

政務活動．

県政との

関連性

、ﾛ貝lf青貝口1,｣1千〃

賦垂
摘要(お客さまメモ） お引き出し金額

ｳﾖｷｴｺﾌぃニアリ： 24，90

不ノJピン＝閂

全て政務活動にかかる

ものである。

函二コ領収書

24,904 円

１
４
■ 言分率(b)

／

100%

政務活動費支出額(a×b)

24,904円

求書
聿
月

呂
呂
回T420-0853

静岡市葵区追手町9－6

請求日付: 2022年9月1日

請求番号:S7 -12953
静岡県議会ふじのくに県民ｸラブ

御中

②宇式ｴﾝジﾆｱﾘﾝク
代表取締役宇式寛記

下記の通りご請求申し上げます。

〒422-8004静岡市駿河反国吉田1－6二33

h:054-262-2557 Fax:054-263-6552

担当者名■■■■■
(うち消費税額等10％ ￥2,264-）

■お支払条件：月末締翌月末お振込

口座名義：宇式エンジニアリング株式会社

振込口座:スルガ銀行東静岡支店普通預金91410606

10527-0CM22-395-0 ページ1/1

ご請求金額(税込） ¥24,904-

件
名

ネットワーク障害支援月額保守契約料
巻,眩烏nT■■■■■■■■■■■■■■■■■■

■

:蕊：蕊肖静需菖西蕊箪謹鼠罫:蕊拳堂零霧:鶇溌委茅鐵散豐鍵 溌鹸繼蕊雲達謹謬豊謹
鴛謡食基婁

･ 畠エL琴ドマf 蓬灘＃
昌浄毎で〆顎

菖蕊漢 f金額臨別癖

'| ;ﾂﾄﾜｰｸ障害支援サービス料 1 式 22,640 22,640

合計 22,640

9月度

様式第1－1号

一万~言~ﾃ訓『

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

※紬 きい。

3412“853

等岡県静岡市葵区追手

9－6

静岡県庁本館3階議会
ふじの<に県民クラフ
ノ扉垂ﾕ即今､ 廷

頂を網捌限室でに細l

今矛ロ回生1，日17円

静岡 金融機関

■

0

■ _」

轄津宙言

経費項目 調査研繧･研修費･画就報費･醗淵謂勧費･会議費･資料{鱸･資料購入費⑳ 藷緬費･人件費

内 容 会派琴舌使用料（8月分） 10月17日付け納入通知書

年月 日 令和4年10月18日～令和年月 日 金 額 4,231円

目的

使途

政務活動．

県政との

関連性

年度 ｜令和4年度 会計科目 会計01款14項07目02節08

僻輔機腎| 22000 mJl副画■ず 22000010130000012158

醐疋奇言I ZZOU346- Z 確駆番号 041416 1納付区分| 315
金額’ 4,231円 納期限 令和4年11月1日

所屈名（連絡先)経営管理部財務伝 電話: 054-221-2123

銅1斗早#理

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

ロ貝LⅨで言茜丘伺貝{aノ

4,231 円

案分2 E(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

4,231 円

様式第1－1号

書支出証拠
,へ｡偏舅々‐幸二年狂画･"〕ぐlrl具民クラブ・ 会派）

政務活動費支出額(a×b)案分率(b)

／

領収書金額(a)案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。
11,407 円100％11,407 円

一ヶ一室ゥ

経費項目 罐職費研修費広聴広報費霧禰靜鬮間会議費"鰔紗資粥陶費事務費． 蒻銅漬･人件費

内 容 会派コピー代（8月分）

年月 日 令和4年10月20日～令和年月 日 金 額 11,407円

目的 今派の政務活動関係資料等の作成

使途 8月1日～8月31日分のコピー代

関連性

政務活動に必要な資料を作成し、県政運営の向上に役立てる。

‐
０
６
－

ＭＪ
酌

凸
一

■
″
・

■

〃

今

Ｌ
醒

爪
吟｜ 舩且..U生.4止豐叩貝1Ⅸf言貝1ｺ1,｣1千ググ

－

・
や
柄
昼
禅
剖
穣
黛
憩
隠
昌
軍
特
組
騨
裡
。
蝉
令
巽
罰
ｅ
靹
今
垂
冨
娼
ぺ
※

・
や
御
二
冨
騨
奉
り
鼠
Ｋ
〃
Ｐ
Ｓ
皇
や
棡
崇
室
邦
庭
銀
陣
※

・
や
拙
今
剖
穣
黛
型
ｅ
浄
裡
今
閏
忌
鞠
帥
騨
姻
※

。
や
拙
忌
鴇
Ｐ
当
座
箪
卿
塑
匿
ｅ
“
噸
〃
起
り
一
潟
暮
雁
ｅ
Ｐ
く
ｌ
楡
ｍ
ｅ
刈
埜
や
禅
訓
※

ｏ
卜
か
１
の
、
『
１
○
Ｎ
『
。
、
胃
四
日

ロ
艇
や
蝉
一
望
縛
鋤
狸
縦
唖
壺
言
一
垢

（
却
異
単
至
總
）

画
忌
邑
函
皿
ロ

。
多
和
喫
〉
昌
縄
Ｍ
Ｐ
Ｓ
や
拙
今
裡
多
岳
鋼
鵯

栂
隠
昌
軍
ｅ
硝
等
程
己
槻
制
填
程
多
バ
ー
幕
械
甥
Ｕ
置
っ
唾
皿
Ｃ
試
叶
国
国
ロ
函

息
刷
戸
二
加
地
小
劉
侭
昌
椅
や
今
拙
杣
填
程
多
罠
趣
加
噌
吃
恒
１
，
《
ゆ
り
タ
ン

蝉
い
い
、
幽
喋
且
ｖ
ｅ
ｐ
蝿

縄
昌
畢

。
寸
、
二
⑳
画
。
。
ｚ
罵
昌
曠

因
皿
Ｃ
Ｈ
叶
園
函
。
画
画
韓
熊
工
。
Ｕ
車
区

請驚霞
岳帥農

嘗蕊

ご請求書
（兼振替予定金額のお知らせ）

420－0853

静岡市葵区追手町9－6県庁本館4F

RICOH
一

ヘ｡-ｼ､､:0001/0001

発行日2022年09月30日請求No.22092337051

一
一
一 ふじのくに県民クラブ様

リコージャパン株
お問合わせ請求書お問い合せ窓口

吹田市江の木町34－5
ー

TEL:0120-138-970 5010635 50109008

※電話番号のお掛け間違いにご注意ください

IIIIIIIIIO'I'0IIIIoIIII'll'l'lll'l'lll'II'II'IIqIIBIIpIIBIImll叩lll

930AKA1002291# 002291 0001/0001

一
一

お客様コード

）ﾏ記の通りご請求申し上げます。
種類口座番号支店繕金財子

)022年09月30日締分振替口座l堵記の通りです。

今回ご請求金額（税込) 11 ,407 円

2022年10月20日に上記金額を振替苔せて頂きます。

(お取引明細】
月日 商品名 伝票Nq 数

ご発注Nn･備考

09． 10NP6055ハ｡ﾌｵｰﾏﾝｽﾁｬｰｼﾞ 078001
08/マツシメ

お買卜令額合計 （税込
10％対象 （税込

消費税金額

1,037

お買卜令額

［税抜］
10，370

量 単価

７
７

３
３

０
０

９
勺

１
１

１
１

７
７

０
０

４
４

１
１

１
１

０
０

７
７

３
３

０
０

１
１

【お知らせ】

3間合せの際は､鯖求藷上の請求Nuをお伝え下さい。お振込の場合は手数料ご負担をお願い致します｡手錦可要の口座引落もご用意しております。

ロサーピス料金計算明細一一

く伝票Nq O78001
・ トナー込み契約です。

＞

前回検針内容 ご使用カウント

7月31日

173,805カウント 4，028カウント

今回検針内容

8月31日

’ 177,833カウント

MP6055

機番：681397

カウント／月／率
41ｶｳﾝﾄ

3,987ｶｳﾝﾄ
1ヶ月

内訳金額単価／金額パフォーマンスチャージ

控除1％の控除カウント

請求カウント

ー‐－基揖斗金
（2,000カウントを含みます。 ）
2001－ 8000／月

消費税等

合計（税込み）

5,800円5,800円

4,570円

1,037円

11,407円

2.3円

10,370円

1,987ｶｳﾝﾄ
10％

様式第1－1号

雲塞号 ｜ ／0－9

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

経費項目 調査研究費･研修費･広聴醗費･雰調靜蔵債･蓋鎮･資龍賄媛･資料購入費･事務費･弱緬費鰯
内 容 事務職員給与（10月分）

年月 日 令和4年10月21日～令和年月 日 金 額 334,101円

目的 政務活動を補助する職員を雇用

使途 10月分給与

政務活動.

県政との

関連性

く領収書貼付枠＞

職員給与・手当 335,780円

雇用保険料立替分 △1.679円

計 334,101円

給与支払明細書

令和4年10月分 ＄

氏名■■■■*這勤手当: 6ケ月定期(バｽ)25,600円+(JR)60,180円=85,780円

給 与 通勤手当 支給額合計

控 除 額

所得税 雇 用

保険料

控除額
公 言_L
ロ pl

差引支給額

250,000

円 円

85，780

円

335,780

円

6,530

円

1,679

円

8,209

円

327,571

受領印

受領日
■■
/0月Z/日

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収亨 金額(a)
－－

334,101 円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出
－

"(a×b)

334,101 円

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじの<に県民クラブ・ 会派）

整理番号

経費項目 調査研箭費･研修費･広聴広報費･寿澗誇涯擴･会議費･資料｛賊費建穆 事務費･藷緬費･人件費

内 容 新聞購読料（読売新聞朝刊・静岡新聞）

年月 日 令和4年10月25日～令和年月 日 金 額 7,000円

目的 県政、社会情勢に関する情報収集

使途 令和4年10月分購読料

関連性

県政等の情報を収集し、会派の政策検討や議会質問等の参考にする。

己己ロン、し、ー〃E戸Ⅱ ■ ■ Ⅱ

7，0001涯醒唾51瀧麺通説:丞ﾛ|

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)領収書金額(a）

7,000 円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支 出額(a×b)
－

7,000円

請求 書 4年10月 15 日
市葵区駒形通3-3-3

鍋
ふじのくに県民クラブ 様

下記の通りご請求申し上げます。

ロ

名ロロ 数量 単価 金額 摘 要

読売新聞朝刊 1 3,700 3,700 令和4年10月分

静岡新聞 1 3,300 3,300 令和4年10月分

税率／軽減税率適用8％

合 計 ¥7,000

合計金額 ¥7,000

様式第1－1号

整理番号 I ／O一/／

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

h

経費項目 調査研繧･研修費･広聴蝉費･鶏耐靜活鑛･会議費･資糊鰔費鰯 事務費･藷翔漬･人件費

内 容 新聞購読料（朝日新聞）

年月 日 令和4年10月26日～令和年月 日 金額 3,700円

目的 県政､社会情勢に関する情報収集

使途 令和4年10月分購読料

関連性

県政等の情報を収集し、会派の政策検討露会質問等の参考にする。

く領収書貼付枠＞

｜領収証（口座振替）
｜支店 区域 碩路 振 ‘

噸嬢域燕鍵でず瀞Ⅲ。 ふじのくに県民クラブ 様

一幅※朝日新聞朝刊 1 3,700

｜ 静岡中央新聞
静岡市葵区竜南3丁目17

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾉﾚ 0120-57-7聯
株）

TEL O54-295-7700

ご賎読ありがとうございます｡本証はご保存下さい｡全額その他を訂正したものは無効です。

領収B: /↑知停/D月z岨

3，700i瞳j蕊亜5瞳愛鍾工麓溢叫

10%対象 0
8%対象 3,700

(内消
(内消

号税 0）
¥税 274）

2022年 10月分
領収致しました。

年 月 日

係

■

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

3,700円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

3,700 円

様式第1－1号

-75=7夏司

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

、

鑿理番号

経費項目 調査研殿･研修費･広聴醗費･野瀬静瀧噴･会譲費･資料{賊費癌 事務費･謡翻漬･人件費

内 容 新聞購読料（毎日新聞、 日本経済新聞、産経新聞）

年月 日 令和4年10月26日～令和年月 日 金 額 11,500円

目的 県政、社会情勢に関する情報収集

使途 令和4年10月分購読料

政務活動．

県政との

関連性

県政等の情報を収集し、会派の政策検討や議会質問等の参考にする。

＜､､貝j{X吉貝占1丁特¥〃

零．
！':､, #、ふじ“に懸索ブー ､糖1 ．：
腱: ": : (; ::､ - . ゞゞ ､ "！ ． ＝ 言. 畠． ． ．． － 一報 ， ､.L : m ･' ､ ､ ･ >L ･
’

’

1

L

取 次

生
“
宮
軋
北
争

Ｉ
ｆ
Ｌ
●
Ｌ
４
ｔ
Ｉ
１
１
４
ｌ
８
１
ｆ
１
１
ｉ
Ｉ
ｊ
１
ｈ
ｆ
ｉ
ｊ
６
１
１
１
１
１
卜
１
１
１
．
１
Ｉ
Ｊ
ｌ
Ｊ
Ⅱ
Ｉ
ｆ
１

－
戚
弘
儀
〆
〆
、
ぬ
い
撫

》

、

萄会
、
照

註
》
煩
死
霊
‘
ゞ
《
、
壗
緬

！
霊
‐
鍼

〃、‐

《Ｕ

・鉦

一
》

０

ゞ

領
畔
忠
饗
．
ノ
訂

Iお客様照会番号】

…1万諒冨弱

００
２』Ｉ、

Ｄ１

。、ｑｆＩＦ：１凸、出日吟１０，、鳥抑唖臼３’１▽

■イ

刃ＬＦ

酬可やご

刊雫刊ゞ

〆朝朝

に

十

ｊｊｌ 】
００雲《》

，ｊ

ｑ邸歩ｂ

| :合:計、 ‐ﾐ “ ゞ ｡ '欺賜等,血． 5‘砿が‐ ← ［， 合 ，

|蝋鬮＝Hg

1115001延叫冒胆詞型藻裁封二通軸…

§ 、 -;講‘ 齢 、紙 数 金 1 額
一画一 E 曲

毎日新聞朝刊
坐
ら
」
御
Ｄ
Ｉ

ｒ
ｒ
Ｆ
ｎ

み

げ

済
間
諜
雫

》
》
》
一

Ｊ
’
４
１
Ｆ
ロ
』

『
ｉ
坐
、
ぐ
Ｉ
尖
手
竺
司
Ⅱ
一

■
■
耳
一
心
Ｐ
ｒ

、
Ｔ
凸
ヨ
ー
訂
一理》

０び
亀
ｑ
○
、
寵

７
４
》
４
↓

ソ
８

４

－

３

１
』
Ｐ

ＬＩ

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

11,500円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

11,500 円